25.12.2020г. № 63.2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СВОДНОЙ РОСПИСИ ПО РАСХОДАМ И ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2021 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 и 2023 ГОДОВ
В соответствии со статьёй 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей распорядителей бюджетных средств Широковского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Широковского муниципального образования от 02.08.2010 года № 82, на основании решения Думы Широковского муниципального образования от 21.12.2020 года № 39 «Об утверждении бюджета Широковского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»», руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сводную роспись по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Широковского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов;
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном вестнике муниципального образования, размещению на сайте администрации Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
В.П.Едаков